[AYRiche s Sébas tien

NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Courbe cuivre 90° MF 1ACU - grand rayon

Tous nos modeles

Réf. Produit Réf. Fournisseur
P01534 6006001001400
P01535 6006001001600
P01539 5001A018000000
P01536 5001A022000000
P01529 6006001002800

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Diam.

14 mm

16 mm

18 mm

22mm

28 mm

Famille : Courbe
Matiere : Cuivre
Angle : 90°

Genre : MF
Normes : NF
Modele : A souder

Diamétres Prix
14 mm 1,70€ HT
16 mm 1,80€ HT
18 mm 2,60€ HT
22mm 3,00€ HT
28 mm 7,30€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

Prix catalogue
A partir de

1,70€ HT

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/¢T/Te - 8keq
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